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Weleda (Tyskland);

 Pleiende og fuktende, utviklet spesielt for mannens hud. 

 
Weledas hudpleieserie for menn tar hensyn til ansiktshud som utsettes for barbering og som
derfor trenger ekstra pleie. Disse Weleda-produktene er laget for moderne menn, som ønsker å
bruke milde og hudvennlige ansiktsprodukter uten syntetiske tilsetninger. 

 Mannens hud er fra naturens side noe tykkere enn kvinnens. Derfor er mannens hud mer
motstandsdyktig. Allikevel blir alle hudtyper daglig utsatt for ulike påvirkninger, både fra
luftforurensning og dessuten årtidenes skiftende værtyper, med både vind, kulde og sol. Også
klimaanlegg på kontor og i bil bidrar til uttørking av mannens ansiktshud. 

 
Weleda Fuktighetskrem for menn 
(Weleda Moisture Cream for Men) er en lett ansiktskrem som trekker raskt inn i huden og gjør den
elastisk og myk. Økologisk sesam- og jojobaolje gir ekstra fuktighet til huden og beskytter den
mot uttørking. Noen utvalgte eteriske oljer ? blant annet fra legestokkrose ? gir kremen en frisk
duft samtidig som de har en pleiende og beroligende effekt på huden. 

Innhold:

 Vann, jojobaolje, sesamolje, alkohol*, trollhasseldestillat (hamamelis), glyserol, fettsyreglyserid,
bivokshydrolysat, leire, legestokkrose (Althea officinalis), karragen (fra tang, konsistensgivende),
xantan (naturlig fortykningsmiddel), bivoks, karnaubavoks, bivokssåpe og en blanding av ekte
eteriske oljer. 

 *Alkohol: Ved oppløsning av planteekstrakter virker alkohol som en bro som bringer plantenes
helende kvaliteter inn i huden. Kun den fineste plantealkohol brukes, og den framstilles ved hjelp
av eteriske oljer (ingen syntetiske stoffer). 

Bruksveiledning:

 
Fuktighetskrem for menn dufter friskt av eteriske oljer og inneholder ingen syntetiske
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tilsetningsstoffer ? den er så mild at den kan brukes hver eneste dag, opptil flere ganger daglig
ved ekstra behov. 

Weleda ? i samklang med menneske og
natur

 Weleda er basert på den antroposofiske bevegelsen og ble grunnlagt i 1921 for å produsere
antroposofiske medisiner. Allerede i 1924 begynte Weleda å lage hudpleieprodukter basert på
legeplanter, mineraler, naturlige oljer og eteriske oljer. Weleda-konsernet arbeider utfra et
helhetssyn med tanke på menneskets helse og velbefinnende. Weleda kontrollerer både
råvarene og produksjonsprosessene nøye underveis og utfører kontinuerlig dermatologiske og
kliniske tester. 

 Alle produktene fra Weleda produseres med følgende basiskriterier: Ingen syntetiske duft- eller
fargestoffer og ingen konserveringsmidler. Biodynamiske og økologiske planter benyttes dersom
det er mulig. Verken råstoffene eller produktene testes på dyr. 

Nettbutikken har også disse Weleda-
produktene for menn:

 
 Barberkrem  

 
 Etterbarberingskrem  
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Pris kr 199,00

30 ml
Ja
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